Guía Pasacables
de Acero Revestido
Descripción
La guía pasacables con núcleo de acero laminado y
revestimiento de polipropileno combina resistencia,
durabilidad y versatilidad, siendo ideal para instalaciones
en entornos exigentes. El núcleo de acero templado
proporciona una alta resistencia a la tracción y

Aprobado por: Ana Barbosa 2
CÓDIGO REFERENCIA DIÁMETRO
(Ø)
LONGITUD
(m)
PESO UNITARIO
(kg)
CANT. /
EMBALAJE (ud)
MÚLTIPLO DE
VENTA (ud)
7030521005 GARV4-5
4
5 0,17 100
1
7030521010 GARV4-10 10 0,34 100
7030521015 GARV4-15 15 0,51 100
7030521020 GARV4-20 20 0,68 100
7030521025 GARV4-25 25 0,85 100
7030521030 GARV4-30 30 1,02 100
7030521040 GARV4-40 40 1,36 100
7030521050 GARV4-50 50 1,70 100
Información Logística